[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23 июня   2020 г.

                                №  270
рп. Боровский
Тюменского муниципального района
	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, распоряжения Правительства Тюменской области от 27.10.2016 №1252-рп «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Тюменской области на 2021-2023 годы» постановляю:
1.
Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования поселок Боровский, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с Региональной программой Тюменской области на 2015-2044 годы и предложениями регионального оператора согласно приложению.

2. Заведующему сектором отдела экономики, муниципального заказа и имущества администрации муниципального образования поселок Боровский обеспечить направление настоящего распоряжения администрацию Тюменского муниципального района.
3.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Боровские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в информационно-коммуникационной сети интернет (www.borovskiy-adm.ru).
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.

Глава муниципального образования                                                            С.В.Сычева

	Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования поселок Боровский от ____________2020г. №___

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования поселок Боровский, включенных в подпрограмму Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Тюменской области 2021-2023 годов
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес многоквартирного дома
	Виды работ и (или) услуг
	Предельная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, пер. Кирпичный, д. 16а
	Оценка технического состояния
	106 980,45

	2
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Братьев Мареевых, д. 1
	Оценка технического состояния
	77 585,37

	3
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Братьев Мареевых, д. 2
	Оценка технического состояния
	66 003,69

	4
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Братьев Мареевых, д. 3
	Оценка технического состояния
	66 003,69

	5
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Братьев Мареевых, д. 4
	Оценка технического состояния
	66 003,69

	6
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Братьев Мареевых, д. 5
	Оценка технического состояния
	86 562,47

	7
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Братьев Мареевых, д. 7
	Оценка технического состояния
	86 562,47

	8
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Братьев Мареевых, д. 8
	Оценка технического состояния
	86 564,73

	9
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Братьев Мареевых, д. 9
	Оценка технического состояния
	86 562,47

	10
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Вокзальная, д. 61
	Оценка технического состояния
	110 351,95

	11
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Вокзальная, д. 62
	Оценка технического состояния
	125 069,87

	12
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Вокзальная, д. 63
	Оценка технического состояния
	54 064,84

	13
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Вокзальная, д. 64
	Оценка технического состояния
	98 666,54

	14
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Вокзальная, д. 67
	Оценка технического состояния
	111 648,69

	15
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 1
	Оценка технического состояния
	102 567,85

	16
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 10
	Оценка технического состояния
	107 877,05

	17
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 11
	Оценка технического состояния
	103 034,68

	18
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 13
	Оценка технического состояния
	112 482,30

	19
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 15
	Оценка технического состояния
	121 326,02

	20
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 19
	Оценка технического состояния
	128 246,86

	21
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 2
	Оценка технического состояния
	121 281,19

	22
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 3
	Оценка технического состояния
	112 482,30

	23
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 4
	Оценка технического состояния
	121 281,19

	24
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 5
	Оценка технического состояния
	112 482,30

	25
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 6
	Оценка технического состояния
	112 523,05

	26
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 8
	Оценка технического состояния
	99 700,22

	27
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Ленинградская, д. 9
	Оценка технического состояния
	104 668,56

	28
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Максима Горького, д. 2
	Оценка технического состояния
	92 168,04

	29
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Максима Горького, д. 4
	Оценка технического состояния
	102 828,65

	30
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Максима Горького, д. 6
	Оценка технического состояния
	103 076,98

	31
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Максима Горького, д. 7
	Оценка технического состояния
	104 046,13

	32
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Максима Горького, д. 8
	Оценка технического состояния
	99 970,68

	33
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 1
	Оценка технического состояния
	82 894,56

	34
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 14А
	Оценка технического состояния
	202 827,52

	35
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 2
	Оценка технического состояния
	79 684,22

	36
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 21
	Оценка технического состояния
	92 916,21

	37
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Мира, д. 8
	Оценка технического состояния
	113 642,08

	38
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Молодежная, д. 2
	Оценка технического состояния
	97 427,51

	39
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Октябрьская, д. 1
	Оценка технического состояния
	117 780,88

	40
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Октябрьская, д. 4
	Оценка технического состояния
	111 652,27

	41
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Октябрьская, д. 6
	Оценка технического состояния
	99 641,77

	42
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Октябрьская, д. 8
	Оценка технического состояния
	116 634,75

	43
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Островского, д. 12
	Оценка технического состояния
	103 964,62

	44
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Островского, д. 13
	Оценка технического состояния
	102 000,99

	45
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Островского, д. 14
	Оценка технического состояния
	103 964,62

	46
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Островского, д. 17
	Оценка технического состояния
	124 308,50

	47
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Островского, д. 19, стр 1
	Оценка технического состояния
	54 009,84

	48
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Островского, д. 2
	Оценка технического состояния
	93 234,58

	49
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Островского, д. 21
	Оценка технического состояния
	96 776,75

	50
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Островского, д. 3
	Оценка технического состояния
	94 937,86

	51
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Советская, д. 1
	Оценка технического состояния
	101 804,63

	52
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Советская, д. 13
	Оценка технического состояния
	87 650,37

	53
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Советская, д. 15
	Оценка технического состояния
	104 901,97

	54
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Советская, д. 17
	Оценка технического состояния
	95 283,92

	55
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Советская, д. 19
	Оценка технического состояния
	104 575,94

	56
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Советская, д. 3
	Оценка технического состояния
	104 372,16

	57
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Советская, д. 8
	Оценка технического состояния
	136 070,78

	58
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Советская, д. 9
	Оценка технического состояния
	105 309,52

	59
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Торфяная, д. 1
	Оценка технического состояния
	107 179,17

	60
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Фабричная, д. 11
	Оценка технического состояния
	113 238,11

	61
	Тюменский  муниципальный район
	обл. Тюменская, р-н. Тюменский, рп. Боровский, ул. Фабричная, д. 14
	Оценка технического состояния
	113 976,37